

ПРОТОКОЛ № 25
заседания комиссии по закупкам

04 февраля 2017 года

Организатор: ООО «Волжские коммунальные системы».

Адрес: 445007, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, бульвар 50 лет Октября, 50.

1. Состав Комиссии:

На заседании рабочей комиссии по закупкам (далее – Комиссия) присутствовали:

| | |
|------------------------|------------------|
| Председатель Комиссии: | О.Н. Маркелов |
| Члены Комиссии: | А.Г. Бадьянов |
| | А.Г. Чиндяев |
| | Е.М. Тимофеева |
| | Е.А. Ведерникова |
| | И.В. Филатов |
| Секретарь Комиссии: | О.И. Миронова |

Из 7 членов Комиссии присутствуют 7 человек.

2. Повестка заседания:

Решение вопроса о проведении **прямой закупки метизов и крепежа** для нужд ООО «Волжские коммунальные системы».

3. На рассмотрение комиссии вносится предложение:

- 3.1. Включить в список предквалифицированных контрагентов на 2017 год ООО «Тольятти Строй Обеспечение»;
- 3.2. Осуществить прямую закупку метизов и крепежа у предквалифицированного контрагента ООО «Тольятти Строй Обеспечение» по следующим причинам:
- конкурс № 153 от 20.12.2016 г. на поставку метизов и крепежа признан несостоявшимся (протокол № 14 от 17.01.2017 г.);
 - цены предложенные контрагентом не превышают плановых, закупка будет осуществляться на условиях договора Заказчика.

4. Комиссия приняла решение:

- 4.1. Включить в список предквалифицированных контрагентов ООО «Тольятти Строй Обеспечение»;
- 4.2. Признать целесообразным заключение договоров поставки в редакции Заказчика на следующих условиях:

| № позиции | Код Товара | Наименование Товара | Ед. изм. | Кол-во | Заказчик | Срок поставки Товара | Цена без НДС и с трансп. расх. (руб.) | Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) | Поставщик |
|-----------|------------|----------------------------|----------|--------|---|---------------------------|---------------------------------------|--|---|
| 1 | РА0016 | Анкер болт стальной М8*150 | шт | 5 | ООО Волжские коммунальн ые системы | Февраль – Март 2017 | 7.41 | 37.05 | ООО «Тольятти Строй Обеспечен ие» |
| 2 | РБ0001 | Болт М16-6g*75.58 (S24) | кг | 2 | | | 134.03 | 268.06 | |
| 3 | РБ0045 | Болт М22-6g*100.58 (S34) | кг | 4.8 | | | 218.38 | 1 048.22 | |
| 4 | РБ0054 | Болт М12-6g*90.58(s18) | кг | 2 | | | 120.82 | 241.64 | |
| 5 | РБ0062 | Болт М16-6g*100.58(s24) | кг | 8 | | | 82.84 | 662.72 | |
| 6 | РБ0069 | Болт М16-6g*80.58(s24) | кг | 38.55 | | | 114.88 | 4 428.62 | |
| 7 | РБ0098 | Болт М24-6g*120.58(s36) | кг | 1 | | | 218.38 | 218.38 | |
| 8 | РБ0105 | Болт М27-6g*130.58(s41) | кг | 2 | | | 225.00 | 450.00 | |
| 9 | РБ0147 | Болт М27-6g*140.58(s34) | кг | 5 | | | 225.00 | 1 125.00 | |
| 10 | РБ0245 | Болт М12х60 | кг | 7.35 | | | 101.30 | 744.56 | |
| 11 | РГ0002 | Гайка М16-6Н.5 (S24) | кг | 30 | | | 110.05 | 3 301.50 | |
| 12 | РГ0004 | Гайка М22-6Н.5 (S34) | кг | 2 | | | 269.91 | 539.82 | |
| 13 | РГ0006 | Гайка М12-6Н.5 (S18) | кг | 14.93 | | | 123.38 | 1 842.06 | |
| 14 | РГ0007 | Гайка М10-6Н.5 (S16) | кг | 1.425 | | | 140.35 | 200.00 | |
| 15 | РГ0012 | Гайка М24-6Н.5 (S36) | кг | 0.55 | | | 114.57 | 63.01 | |
| 16 | РГ0017 | Гайка М16 -6Н.6 (S24) | кг | 8.82 | | | 125.06 | 1 103.03 | |
| 17 | РГ0018 | Гайка М18-6Н.6 (S27) | кг | 0.15 | | | 99.21 | 14.88 | |
| 18 | РГ0022 | Гайка М27-6Н.6 (s41) | кг | 1.75 | | | 169.91 | 297.34 | |
| 19 | РЕ0001 | Дюбель гвоздь 6х40 | шт | 650 | | | 0.51 | 331.50 | |
| 20 | РЕ0007 | Дюбель гвоздь 8х60 | шт | 100 | | | 1.10 | 110.00 | |
| 21 | РЕ0024 | Дюбель-гвоздь 6х80 | шт | 100 | | | 1.43 | 143.00 | |
| 22 | РЗ0001 | Саморез по дереву 3,5*19 | шт | 700 | | | 0.22 | 154.00 | |

| № позиции | Код Товара | Наименование Товара | Ед. изм. | Кол-во | Заказчик | Срок поставки Товара | Цена без НДС и с трансп. расх. (руб.) | Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) | Поставщик |
|-----------|------------|---|----------|--------|-----------------------------------|----------------------|---------------------------------------|--|----------------------------------|
| 23 | P30002 | Саморез по дереву 3,5*41 | шт | 1900 | ООО Волжские коммунальные системы | Февраль – Март 2017 | 0.27 | 513.00 | ООО «Тольятти Строй Обеспечение» |
| 24 | P30007 | Саморез по дереву 4,2*70 | шт | 1600 | | | 0.53 | 848.00 | |
| 25 | P30024 | Саморез по дереву 4,2*100 | шт | 800 | | | 0.99 | 792.00 | |
| 26 | P30034 | Саморез по дереву 3,5*32 | шт | 200 | | | 0.22 | 44.00 | |
| 27 | P30074 | Саморез кровельный 4,8*35 RAL-6005 | шт | 400 | | | 1.21 | 484.00 | |
| 28 | P30123 | Саморез кровельный 4,8*28 | шт | 300 | | | 0.99 | 297.00 | |
| 29 | PI0016 | Свинец С1 | т | 0.05 | | | | 11 986.44 | |
| 30 | PK0021 | Сетка Рабица 50х50х1,5м ф 1,8мм*10м оц | м2 | 15 | | | 45.38 | 680.70 | |
| 31 | PM0033 | Шайба пружинная DIN 127 (гровер) черн.М-12 | кг | 1 | | | 147.18 | 147.18 | |
| 32 | RP0002 | Хомут ремонтно соединительный d-50 | шт | 2 | | | 2 732.20 | 5 464.40 | |
| 33 | RP0004 | Хомут ремонтно соединительный d-100 | шт | 2 | | | 3 205.93 | 6 411.86 | |
| 34 | RP0013 | Уплотнение ремонтное раструбных соединений 2-го d-100 | шт | 3 | | | 5 056.77 | 15 170.31 | |
| 35 | RP0037 | Хомут червячный 10*16 | шт | 4 | | | 9.88 | 39.52 | |
| 36 | RP0039 | Хомут червячный 12*20 | шт | 4 | | | 10.52 | 42.08 | |
| 37 | RP0040 | Хомут червячный 20*32 | шт | 2 | | | 8.39 | 16.78 | |
| 38 | RP0063 | Хомут червячный 32-50мм ПРОФИ (35-50) | шт | 4 | | | 11.78 | 47.12 | |
| 39 | PP0006 | Проволока вязальная 0,8 мм | кг | 5 | | | 200.00 | 1 000.00 | |
| Итого: | | | | | | | 61 308,79 | | |



¹ Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение: - Таблица предквалификации;
- Предложение контрагента.

5. Подписи:

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

 О.Н. Маркелов
 О.И. Миронова